ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ
КОСОЙ 500 МКР
Тип: RFW-0001
Технический паспорт
1. НАИМЕНОВАНИЕ
Фильтр грубой очистки косой 500 мкр. ROMMER, тип: RFW-0001.
2. НАЗНАЧЕНИЕ
Фильтр сетчатый муфтовый грубой очистки, косой, предназначен для очистки потока от

Температура транспортировки и хранения, °С От -20 до +50
Средний срок службы, лет 10
ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ КОСОЙ 500 МКР
тип RFW-0001
Технический
паспорт изделия
КОНТРОЛИРУЕМОЕ
КАЧЕСТВО
4. НОМЕНКЛАТУРА И ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
АРТИКУЛ НОМИНАЛЬНЫЙ
ДИАМЕТР DN, ММ
РАЗМЕР
ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНОЙ
РЕЗЬБЫ G, ДЮЙМЫ
L, ММ H, ММ МАССА, КГ
RVC-0001-000015 15 ½" (ВР) 55 40,3 0,129
RVC-0001-000020 20 ¾" (ВР) 65 48,3 0,207
RVC-0001-000025 25 1" (ВР) 85 57,1 0,360
RVC-0001-000032 32 1 ¼" (ВР) 95 66,3 0,577
RVC-0001-000040 40 1 ½" (ВР) 105 74,5 0,799
RVC-0001-000050 50 2" (ВР) 125 89,9 1,199
Фильтр грубой очистки косой 500 мкр ROMMER www.rommer.ru
5. РЕКОМЕНДАЦИИ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
Монтаж латунных сетчатых фильтров ROMMER в трубопроводной системе следует
производить в соответствии с требованиями (СП 30. 13330.2012, СП 60.13330.2016, СП 31-